
お得意様各位 

２０２２年７月 

ピジョン株 式 会 社 

 

口唇口蓋裂児用哺乳器の一部形状変更のご案内 

謹啓   

時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社商品「口唇口蓋裂児用 哺乳器」について、生産性向上のため、哺乳器の一部形状を変更いたしましたこ

とを下記のとおりご連絡申し上げます。この哺乳器は、弊社の中国工場で生産しておりますが、この形状変更の生産時

期の情報伝達に遅延がございました。そのため、本来でしたら事前にご案内すべきことが、この時期のご案内となりました

ことを深くお詫び申し上げます。 

形状変更品は、今年の 3 月から出荷しておりますが、この変更箇所は、哺乳器の機能性に影響しない部分ですので、

従来品と同じようにお使いいただけます。 

今後も皆様にご安心してご使用いただける商品づくりに向けて、更なる努力をいたして参る所存でございます。変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。                 

謹白 

記 

対象商品 

商品コード JAN コード 商品名 出荷開始時期 

1003633 4902508007085 口唇口蓋裂児用 哺乳器セット 2022 年 3 月 

商品画像 

形状変更品 従来品 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


